
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  
«ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»  

НАКАЗ 
26.06.2025 р. Київ      № 395/од  

 

 

 
Про встановлення вартості навчання 
здобувачів третього (освітньо-наукового) рівня  
ступеня доктора філософії та доктора наук  
на 2025/2026 навчальний рік 
 
 

Відповідно до ст. 73 Закону України "Про вищу освіту" 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити на 2025/2026 навчальний рік:  
     1.1. вартість підготовки здобувача третього (освітньо-наукового) рівня 

ступеня доктора філософії, громадян України, що додається. 
       1.2. вартість підготовки здобувача третього (освітньо-наукового) рівня 

ступеня доктора філософії, іноземних громадян та осіб без громадянства – 
120000 гривень за навчальний рік. 

     1.3. вартість підготовки здобувача наукового ступеня доктора наук, 
громадян України – 69900 гривень за навчальний рік. 

      1.4. вартість підготовки здобувача наукового ступеня доктора наук 
іноземних громадян та осіб без громадянства – 205200 гривень за навчальний 
рік. 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 

В.о. президента         Ксенія СЕМЕНОВА  
 
 
 
 
 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua anzhela.lelechenko@npp.kai.edu.ua

serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua vitalii.babak@kai.edu.ua

radmila.sehol@kai.edu.ua few@kai.edu.ua



 
Проект наказу вносить: 
Начальник планово-фінансового  
відділу        Наталія СЛОБОДЯН 
 
 
ПОГОДЖЕНО: 
 
Перший проректор       Ігор КРАВЧИШИН 
 
Проректор з наукових досліджень та  
трансферу технологій     Сергій ГНАТЮК  
 
Проректор з питань вступу та  
онлайн-освіти       Радміла СЕГОЛ  
 
Завідувач аспірантури та   
докторантури       Анжела ЛЕЛЕЧЕНКО 
 
Начальник юридичного відділу    Віталій БАБАК 
 
 
       
 
 
 
Розсилання: 
1. ПФВ – 1 
2. Бух – 1 
3. ПК – 1 
4. ВАД – 1  
 
 
 
Н.Слободян 74 – 72 
 

 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua anzhela.lelechenko@npp.kai.edu.ua

serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua vitalii.babak@kai.edu.ua

radmila.sehol@kai.edu.ua few@kai.edu.ua


